
Krosno Odrzańskie 10.09.2014 r. 

OR.032.008.2014           

 

 

 

 
  

Informacja o wyborze oferty. 

Zamawiający -  Starostwo Powiatowe w Krośnie Odrzańskim zawiadamia o wyborze oferty 

w postępowaniu o zamówienia publicznego w trybie poniżej 30 000 euro pn. „Rozbiórka 

komina znajdującego się w Gubinie przy Delegaturze Starostwa Powiatowego na ul. 

Obrońców Pokoju”. 
Termin składania ofert upłynął 10.09.2014 r. o godzinie 12.00. Zamawiający wystawił 

informację wraz z SIWZ  na swojej stronie internetowej. 

Do siedziby Zamawiającego wpłynęły 3 oferty.  

 

Poniższa tabela przedstawia zbiorcze zestawienie ofert wg daty i godziny wpływu do siedziby 

Zamawiającego. 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Data i godzina 

wpływu 

1 
Anna Bogacz, 

Niedźwiedź 2, 63-500 Ostrzeszów 

09.09.2014 r 

godz. 10:15 

2 
MOSTOWIAK Piotr Piotrowski 

Żagliny 33, 98-160 Sędziejowice 

09.09.2014 r 

godz. 10:20 

3 
PPU KROSBUD Henryk Gołąb 

Ul. Piastów 24/7, 66-600 Krosno Odrzańskie 

10.09.2014 r 

godz. 11:26 

  

Kryterium oceny ofert stanowi cena 100%,  

Zamawiający wybiera ofertę, która spełniła najlepiej kryterium oceny. 

  

Poniższa tabela przedstawia ceny ofert. 

 

Nr oferty Cena  

1 34.399,61 zł 

2 58.900,00 zł 

3 44.921,00 zł 

 

W wyniku przeprowadzonej procedury oraz oceny ofert do wykonania zamówienia wybrano 

Wykonawcę: 

 

Anna Bogacz, 

Niedźwiedź 2, 63-500 Ostrzeszów  

Cena oferty: 

34.399,61 zł brutto (słownie: trzydzieści cztery tysiące trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 

61/100) 

 

Zamawiający niezwłocznie po wyborze oferty zawiera umowy w sprawie niniejszego zamówienia 

publicznego.   

 

 
         Starosta  

             Robert Pawłowski/-/ 

 


